
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r15636,Roboty-utrzymaniowe-na-terenie-ZZ-Przemys
l-I.html
17.04.2024, 05:10

„Roboty utrzymaniowe na terenie
ZZ Przemyśl I”

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
Hanasiewicza 17B
35-103 Rzeszów

tel.+48 17 8548970

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r15636,Roboty-utrzymaniowe-na-terenie-ZZ-Przemysl-I.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r15636,Roboty-utrzymaniowe-na-terenie-ZZ-Przemysl-I.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/15636,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/15636,Roboty-utrzymaniowe-na-terenie-ZZ-Przemysl-I.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/de494a07792ab5c.png


0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
RZ.ROZ.2710.7.2023

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
08.03.2023 13:00

Termin składania ofert
03.04.2023 10:00

Termin otwarcia ofert
03.04.2023 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót utrzymaniowych na terenie ZZ
Przemyśl I w podziale na 23 części:

Część 1 – Zabezpieczenie skarpy brzegowej „mur oporowy” w korycie rzeki
Strwiąż km 84+950 – 85+150 m. Brzegi Dolne, gm. Ustrzyki Dolne

 

Część  2  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Lubaczów

 

Część  3  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Jarosław



Część  4  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Przemyśl

 

Część  5  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Dynów

 

Część  6  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Sanok

Część  7  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Lesko

 

Część  8  –  Wielokrotna  rozbiórka  tam  bobrowych,  usuwanie  zatorów  na
ciekach na terenie działania NW Ustrzyki Dolne

 

Część 9 – Doraźne działania utrzymaniowe  na terenie NW Lubaczów

Część 10 – Doraźne działania utrzymaniowe na terenie NW Jarosław

 

Część 11 – Doraźne działania utrzymaniowe na terenie NW Dynów

 

Część 12 – Doraźne działania utrzymaniowe  na terenie NW Przemyśl

Część 13 – Doraźne działania utrzymaniowe  na terenie NW Lesko

 

Część 14 – Doraźne działania utrzymaniowe  na terenie NW Sanok

 

Część 15 – Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych Szówsko i Munina

Zad.1  Roboty  utrzymaniowe  -  konserwacja  Wały  p.powodziowe  Szówsko  w  km
0+000-0+300 - etap I i II

Zad.2  Roboty  utrzymaniowe  -  konserwacja  Wały  p.powodziowe  Munina  w  km



0+000-2+200 - etap I i II

Część 16 –  Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych Ubieszyn-Głogowiec i
Pigany

Zad.1 Roboty utrzymaniowe- konserwacja Wały p.powodziowe Ubieszyn-Głogowiec w
km 0+000-2+800 - etap I i II

Zad.2  Roboty  utrzymaniowe  -  konserwacja  Wały  p.powodziowe  Pigany  w  km
0+000-2+590 - etap I i II

 

Część  17  –  Utrzymanie  wału  przeciwpowodziowego  Krówniki.  Utrzymanie
wałów  p.  powodziowych   Krówniki  w  km  0+000-5+200-wał  prawy,
0+000-2+900 - wał lewy w m. Przemyśl, Nehrybka, Łuczyce, gm. Przemyśl -
rzeka Wiar - dwukrotne koszenie. Remont klap zwrotnych

 

Część  18  –  Usuwanie  barszczu  sosnowskiego  na  terenie  działania  NW
Przemyśl

Część 19 – Usuwanie Barszczu Sosnowskiego na terenie NW Dynów

 

Część  20  –  Usuwanie  Barszczu  Sosnowskiego  na  rzekach  i  potokach  na
terenie Nadzoru Wodnego Sanok

 

Część 21 – Usuwanie powalonych drzew na rzekach i potokach na terenie
działania Nadzoru Wodnego Sanok

Część 22 – Roboty utrzymaniowe na rzece San w km 173+450 - 171+760,
brzeg lewy i prawy w m. Przemyśl

 

Część 23 – Udrożnienie koryta rzeki Strwiąż w km 87+100 - 87+400 w m-ci
Ustrzyki Dolne

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części przedmiotu zamówienia
zawiera  Załącznik  Nr  1  do  SWZ  oraz  dokumentacja  techniczna  stanowiąca
Załącznik nr 4 do SWZ.



Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej
lub zawodowej na zasadach opisanych w pkt 7.3 SWZ.

Warunki realizacji umowy
Warunki realizacji umowy, w tym istotne zmiany postanowień zawartej dla danej części
zamówienia umowy, zgodnie z SWZ oraz z załącznikami do SWZ, w tym wzorem umowy
dla danej części zamówienia, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

Branże CPV

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Pliki do pobrania
2710.7 ogłoszenie o zamówieniu pdf, 367.86 KB

2710.7 SWZ pdf, 25.59 MB

1. 2710.7 OPZ docx, 67.75 KB

2. 2710.7 Formularz oferty z załacznikami zip, 1.12 MB

3. 2710.7 wzory umów zip, 568.72 KB

4. 2710.7 Dokumentacja zip, 25.03 MB

2710.7.1 zmiana treści SWZ pdf, 1.06 MB
Dodano po publikacji w dniu 14.03.2023 09:38:21

2710.7.1 zał. nr 1 wzór umowy cz. 9, 10, 14 docx, 71 KB
Dodano po publikacji w dniu 14.03.2023 09:38:57

2710.7.2 Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinanowanie zamówienia pdf, 1.08 MB
Dodano po publikacji w dniu 29.03.2023 15:15:57

2710.7.3 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT pdf, 5.34 MB
Dodano po publikacji w dniu 04.04.2023 13:45:22

2810.7.7 wybór cz. 1 pdf, 949.65 KB
Dodano po publikacji w dniu 24.04.2023 13:41:52

2710.7.11 unieważnienie cz. 4 pdf, 614.2 KB
Dodano po publikacji w dniu 27.04.2023 16:10:52

2710.7.12 unieważnienie cz. cz. 9,12,13 pdf, 1001.9 KB
Dodano po publikacji w dniu 28.04.2023 08:32:29

2710.7.32 wybór cz. 22 na stronę pdf, 915.5 KB
Dodano po publikacji w dniu 15.05.2023 15:16:57

2710.7.37 wybór cz. 17 pdf, 991.25 KB
Dodano po publikacji w dniu 16.05.2023 12:53:11

2710.7.46 wybór cz. 19 pdf, 978.21 KB

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97487,27107-ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97487,27107-ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97488,27107-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97488,27107-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97489,1-27107-OPZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97489,1-27107-OPZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97490,2-27107-Formularz-oferty-z-zalacznikami.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97490,2-27107-Formularz-oferty-z-zalacznikami.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97491,3-27107-wzory-umow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97491,3-27107-wzory-umow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97492,4-27107-Dokumentacja.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97492,4-27107-Dokumentacja.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97711,271071-zmiana-tresci-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97711,271071-zmiana-tresci-SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97712,271071-zal-nr-1-wzor-umowy-cz-9-10-14.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/97712,271071-zal-nr-1-wzor-umowy-cz-9-10-14.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/99274,271072-Informacja-o-kwocie-przeznaczonej-na-sfinanowanie-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/99274,271072-Informacja-o-kwocie-przeznaczonej-na-sfinanowanie-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/100056,271073-INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/100056,271073-INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/101611,281077-wybor-cz-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/101611,281077-wybor-cz-1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/102008,2710711-uniewaznienie-cz-4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/102008,2710711-uniewaznienie-cz-4.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/102034,2710712-uniewaznienie-cz-cz-91213.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/102034,2710712-uniewaznienie-cz-cz-91213.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103132,2710732-wybor-cz-22-na-strone.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103132,2710732-wybor-cz-22-na-strone.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103222,2710737-wybor-cz-17.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103222,2710737-wybor-cz-17.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103576,2710746-wybor-cz-19.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103576,2710746-wybor-cz-19.html


Dodano po publikacji w dniu 19.05.2023 17:06:43

2710.7.48 wybór cz. 16 pdf, 1009.92 KB
Dodano po publikacji w dniu 19.05.2023 17:19:39

2710.7.50 wybór cz. 6,14,20,21 pdf, 2.26 MB
Dodano po publikacji w dniu 25.05.2023 15:42:55

2710.7 wynik postępowania cz. 1,4,9,12,13 pdf, 152.73 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.05.2023 10:19:27

2710.7.52 wybór cz. 2 pdf, 945.72 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.05.2023 11:04:03

2710.7.54 wybór cz. 15 pdf, 988.57 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.05.2023 11:17:28

2710.7.56 wybór cz. 23 pdf, 952.42 KB
Dodano po publikacji w dniu 30.05.2023 15:06:46

2710.7.59 wybór cz. 7,8 pdf, 1.59 MB
Dodano po publikacji w dniu 30.05.2023 15:21:32

2710.7.62 wybór cz. 3 pdf, 964.75 KB
Dodano po publikacji w dniu 01.06.2023 16:13:26

2710.7.65 wybór cz. 5,18 pdf, 1.17 MB
Dodano po publikacji w dniu 06.06.2023 11:33:35

2710.7.67 wybór cz. 11 pdf, 896.7 KB
Dodano po publikacji w dniu 16.06.2023 11:18:36

2710.7.69 wybór cz. 10 pdf, 887.26 KB
Dodano po publikacji w dniu 19.06.2023 12:01:19

2710.7 wynik postępowania cz. 2,5-8,14-17,19-23 pdf, 322.27 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.07.2023 13:30:04

2710.7 wynik postępowania cz. 3,10,11,18 pdf, 156.89 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.07.2023 13:17:49

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

14.03.2023 09:47:57

Dominika Borczyk – Kopacz

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
informuje, iż udostępnił dokonaną zmianę treści SWZ

26.07.2023 15:30:24

Dominika Borczyk – Kopacz

Postępowanie zakończyło się

26.07.2023 16:06:31

Dominika Borczyk – Kopacz

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103579,2710748-wybor-cz-16.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/103579,2710748-wybor-cz-16.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104081,2710750-wybor-cz-6142021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104081,2710750-wybor-cz-6142021.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104169,27107-wynik-postepowania-cz-1491213.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104169,27107-wynik-postepowania-cz-1491213.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104205,2710752-wybor-cz-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104205,2710752-wybor-cz-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104231,2710754-wybor-cz-15.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104231,2710754-wybor-cz-15.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104528,2710756-wybor-cz-23.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104528,2710756-wybor-cz-23.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104531,2710759-wybor-cz-78.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104531,2710759-wybor-cz-78.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104874,2710762-wybor-cz-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/104874,2710762-wybor-cz-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105237,2710765-wybor-cz-518.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105237,2710765-wybor-cz-518.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/106376,2710767-wybor-cz-11.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/106376,2710767-wybor-cz-11.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/106589,2710769-wybor-cz-10.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/106589,2710769-wybor-cz-10.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/108403,27107-wynik-postepowania-cz-25-814-1719-23.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/108403,27107-wynik-postepowania-cz-25-814-1719-23.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/110858,27107-wynik-postepowania-cz-3101118.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/110858,27107-wynik-postepowania-cz-3101118.html


Postępowanie zakończyło się

Informacja

Postępowanie zakończone

Wybór oferty
F.H.U SAN-SPEED MAGDALENA POGORZELEC
Nehrybka 144
37-733 Nehrybka

Zaklad Produkcyjno_Handlowy Zbigniew Furmanik
Kraszewskiego 22 /1
37-500 Jaroslaw

Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Leżajsku
Garncarska 1
37-300 Leżajsk

Zakład Usług Melioracyjno-Leśnych Krzysztof
Cygańczuk
Łukawiec 207 A
37-626 Łukawiec

Usługi Transportu Ciężarowego Andrzej Adamczyk
Gombrowicza 25 /27
38-700 Ustrzyki Dolne

Stanisław Smoleń Firma Usługowo-Konserwacyjna
z siedzibą w Haczowie 619, 36-213 Haczów
Haczów 619 619
36-213 Haczów



Arkadiusz Goraj Pekum
Ciepłownicza 5
35-322 Rzeszów

LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak
Golcowa 167A
36-230 Golcowa

"OSKOS" Jan Pasieka
Kalników 326 326
73-724 Kalniów

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA DARIUSZ
BAŁUTOWSKI
RYSZKOWA WOLA 136 /4
37-544 Ryszkowa Wola

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


